UCHWALA Nr 661
RADY MIASTA KONINA
z dnia 31 stycznia 2018 roku

W sprawie zmian w budzecie miasta Konina na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - Rada Miasta Konina uchwala,

CO nastepuje:

§1.

W Uchwale Nr 649 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia
budzetu miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarzadzeniami w sprawie zmian w budzecie
miasta Konina na 2018 rok: Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.;
Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2018 r. - wprowadza si¢ nastepujace

zmiany:

1. Wdlust. 1

Kwote dochodéw ogélem
zastepuje sie kwota

z tego:
1) dochody gminy ogolem
zastepuje sie kwota

Z tego:

a) dochody bieigce w wysokosci
zastepuje si¢ kwotq

b) dochody majgtkowe w wysokosci
zastepuje si¢ kwotq
w tym:
- kwote dotacji i Srodkow zewnetrznych na finansowane wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkow
o0 ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 ufp
zastepuje sig kwotq

2) dochody powiatu ogotem
zastepuje sie kwota
Z tego:

b) dochody majgtkowe w wysokosci
zastepuje sie kwotg

511 237 399,83
516 854 695,50

342 838 490,39
349 178 315,73

323 126 408,33
323 138 248,33

19 712 082,06
26 040 067,40

13 842 082,06
17 698 755,14

168 398 909,44
167 676 379,77

42 630 813,11
41 908 283,44



w tym:

- kwote dotacji i srodkow zewnetrznych na finansowane wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkow

o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp

zastepuje sig kwotg

42 630 813,11
41908 283,44

W czesci dotyczgcej dochodow gminy

2. W Zalaczniku Nr 1 do uchwaly budzetowej dokonuje si¢ nast¢pujacych zmian:

Zmniejsza si¢ Zwigksza si¢
w tym: w tym:
Dz. | Rozdz. | § Ogotem |3 o Ogdlem i rodowc
600 | 60004 | 6207 3856 673,08
756 | 75615 | 0340 11 840,00
758 | 75814 | 6680 2471 312,26
RAZEM 0,00 0,00 6 339 825,34 0,00

W czesci dotyczgcej dochodow powiatu

3. W Zalagczniku Nr 1 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ nastgpujacych zmian:

Zmniejsza si¢

Zwigksza si¢

w tym: w tym:
Dz. | Rozdz. | § Ogolem | i ra adowe Ogotem wminisiac eadove
600 | 60015 | 6257 722 529,67
RAZEM 722 529,67 0,00 0,00 0,00
4. W§lust.3
Kwote wydatkow ogolem 511 330 883,83

zastepuje si¢ kwotg

Z tego:

1) kwote wydatkow gminy ogélem

zastepuje sie kwota

Z tego;

a) kwote wydatkow biezqgcych ogotem

zastepuje sie kwotq

516 948 179,50

334 923 413,04
338 641 926,12

309 492 819,92
309 268 019,92



b) kwote wydatkow majgtkowych ogotem
zastgpuje sie kwotg
w tym:
- kwote wydatkow na programy finansowane z udziatem srodkow
o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w czesci zwigzanej
z realizacjq zadan jst

zastepuje sig kwotq

2) kwote wydatkéw powiatu ogéltem
zastepuje si¢ kwota
Z tego;

a) kwote wydatkow bieigcych ogoltem
zastepuje sie kwotq

b) kwote wydatkow majgtkowych ogotem
zastepuje sie kwotq
w tym:
- kwote wydatkow na programy finansowane z udziatem srodkow
o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w czesci zwigzanej
z realizacjq zadan jst
zastepuje si¢ kwotg

W czesci dotyczacej wydatkow gminy

25430 593,12
29 373 906,20

16 183 335,10
20 040 008,18

176 407 470,79
178 306 253,38
116 965 623,16

116 374 143,49

59 441 847,63
61 932 109,89

49 904 933,63
52 376 245,89

5. W Zalagczniku Nr 2 do uchwatly budzetowej dokonuje si¢ nastepujacych zmian:

Zmniejsza si¢ Zwigksza si¢
w tym: w tym:
Dz. | Rozdz. | § Ogotem | L done Ogotem riminsen radowel
600 125 000,00 3908 513,08
60004 3868 513,08
4500 11 840,00
6257 3856 673,08
60016 125 000,00 40 000,00
4210 35 000,00
4300 90 000,00
6050 40 000,00




700 | 70005 24 140,00 24 140,00
4610 24 140,00
6060 24 140,00
750 | 75023 | 4210 10 000,00
758 | 75818 | 4810 100 000,00
801 5830,22 105 830,22
80101 1 330,22 101 330,22
4300 1 330,22
4580 13 586,85
4590 71 865,30
4610 15 878,07
80104 4 500,00 4 500,00
4210 4 500,00
6060 4 500,00
853 | 85395 | 4300 36 500,00
900 87 000,00 27 000,00
90013 27 000,00 27 000,00
4300 27 000,00
6050 27 000,00
90095 | 4430 60 000,00
921 30 000,00 56 500,00
92109 5 000,00 56 500,00
2800 56 500,00
4300 5000,00
92195 | 4300 25 000,00
926 | 92604 | 4300 15 000,00
Razem 418 470,22 0,00 4 136 983,30 0,00

W czesci dotyczacej wydatkow powiatu

6. W Zataczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ nastgpujacych zmian:

Zmniejsza si¢ Zwigksza si¢
w tym: w tym:
Dz. | Rozdz. | § Ogolem | L repdowe Ogotem it epdowe]
600 | 60015 1300 059,34 3193841,93
4210 71 000,00
4300| 506 529,67




6057 722 529,67
6059 3193 841,93
758 | 75818 | 4810 27 450,00
801 | 80140 | 6050 4 000,00
854 | 85406 | 4240 13 500,00
921 | 92120 | 6050 14 950,00
Razem 1327 509,34 0,00 3226 291,93 0,00

7. W§1wust. 5

W Zataczniku nr 3 do uchwaly budzetowej obejmujacym "Plan wydatkow majgtkowych
realizowanych ze srodkéw budzetowych miasta Konina na 2018 rok” dokonuje si¢

nastepujacych zmian:

W czesci dotyczgcej zadan gminy

Zmniejsza si¢ plan wydatkow o kwote
w tym:
dz.700 rozdz.70095 § 6010 zmniejsza si¢ o0 kwote

w tym:
Whiesienie wktadu pienieznego do Miejskiego Towarzystwa
Budownictwa Spotecznego Sp. z 0.0. w Koninie na zakup od
PKS w Koninie SA nieruchomosci gruntowe;j,
oznaczonej nr dziatki 478/7 1 478/4, obreb Stardwka
w Koninie

dz.801 rozdz.80104 § 6060 zmniejsza si¢ o0 kwote
w tym:
Zakup patelni elektrycznej dla Przedszkola nr 12

Zwigksza sie plan wydatkow o kwote

w tym:

dz.600 zwieksza si¢ 0 kwote

w tym:
rozdz.60004 § 6257 zwi¢ksza si¢ o kwote
w tym:

Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na
terenie K OSI

654 500,00

650 000,00

650 000,00

4 500,00

4 500,00

4 597 813,08

3896 673,08

3856 673,08

3856 673,08



rozdz.60016 § 6050 zwi¢ksza si¢ o kwote

w tym:

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na
budowe drog w rejonie blokow

przy ul. J. Pitsudskiego w Koninie

dz.700 zwigksza si¢ o kwote
w tym:

rozdz.70005 § 6060 zwigksza si¢ o kwote
Nabycie nieruchomosci gruntowych

rozdz.70095 § 6010 zwi¢ksza si¢ o kwote
Whiesienie wktadu pieni¢znego do Miejskiego Towarzystwa
Budownictwa Spotecznego Sp. z 0.0. w Koninie na budowe

dwoch budynkow mieszkalnych wielorodzinnych z ustugami w
parterze, parkingiem i infrastrukturg techniczng w Koninie, na
dziatce nr 478/7 1 478/4 obrgb Staréwka

dz.900 rozdz.90013 § 6050 zwieksza si¢ o kwote

w tym:
Zakup 1 montaz kontenera biurowego do schroniska dla
bezdomnych zwierzat w Koninie przy ul. Gajowej 7a

W czesci dotyczgcej zadan powiatu

Zmniejsza sie plan wydatkow o kwote
w tym:
dz.600 rozdz.60015 § 6057 zmniejsza si¢ o kwote

w tym:
Budowa drogi - tacznik od ul. Przemystowej do ul.
Kleczewskiej w Koninie

Zwigksza si¢ plan wydatkow o kwote
w tym:
dz.600 rozdz.60015 § 6059 zwigksza si¢ o kwote

w tym:
Budowa drogi - tacznik od ul. Przemystowej do ul.
Kleczewskiej w Koninie

dz.801 rozdz.80140 § 6050 zwi¢ksza si¢ o kwote

40 000,00

40 000,00

674 140,00

24 140,00
24 140,00

650 000,00

650 000,00

27 000,00

27 000,00

722 529,67

722 529,67

722 529,67

3212 791,93

3193 841,93

3193 841,93

4 000,00



w tym:

Budowa hangaru przy Zespole Szkot Centrum Ksztatcenia
Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie

dz.921 rozdz.92120 § 6050 zwieksza si¢ o kwote

w tym:

Rozw¢j kluczowego szlaku dziedzictwa kulturowego
wojewodztwa wielkopolskiego pn. Szlak Piastowski

4 000,00

14 950,00

14 950,00

Zatacznik nr 3 do uchwaly budzetowej otrzymuje brzmienie w treSci Zalacznika nr 1

do niniejszej uchwaty.

8. Zalacznik nr 4 do uchwaly budzetowej obejmujacy "Limit wydatkow majgtkowych roku
2018 na programy finansowane z udziatem srodkéw o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 ustawy o finansach publicznych™ otrzymuje brzmienie w tresci Zalacznika nr 2 do

niniejszej uchwaty.

9. Zatacznik nr 11 do uchwaly budzetowej obejmujacy "Plan dotacji dla podmiotow
zaliczanych do sektora finansow publicznych na cele publiczne zwigzane z realizacjq zadan
miasta na 2018 rok" otrzymuje brzmienie w tre$ci Zalgcznika nr 3 do niniejszej uchwaty.

10. W § 4 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ nastepujacych zmian:

pkt 2) kwote rezerwy celowej o§wiatowej

zastepuje si¢ kwota

W tym:

a) kwote czesci gminnej
zastepuje si¢ kwota

b) kwote czeSci powiatowe;j

zastepuje si¢ kwotg

546 230,47
418 780,47

265 000,00
165 000,00

281 230,47
253 780,47

W Uchwale Nr 649 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwaty
budzetowej miasta Konina na 2018 rok w Zatagczniku nr 2 w czesci dotyczacej zadan powiatu
wyodrgbnia si¢ w dz. 853 rozdz. 85321 zadania z zakresu administracji rzadowej na kwote

535.579 zk
w tym:
§ 4010
§ 4040
§ 4110
§ 4120
§ 4170
§ 4300
§ 4440

280 911,52
37 350,00
58 262,00

7 705,00
41 623,00
96 290,00
13 437,48



Kwote podsumowania wyodrebnionych zadan z zakresu administracji rzadowe;:
RAZEM zadania powiatu 12.927.372 zt zastgpuje si¢ kwota 13.462.951 zl.

Kwot¢ podsumowania wyodrgbnionych zadan z zakresu administracji rzadowe;:
OGOLEM 76.936.051 zt zastepuje si¢ kwotg 77.471.630 zi.

§3.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Konina.

§ 4.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy
Rady Miasta Konina

[-]  Wiestaw Steinke



